everything for
cleaning & hygiene

Admire handzeepdispenser - 1000 ml - ZWART

ALGEMEEN
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recycled
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30% gerecyceld

Schuimzeepdispenser in kwalitatief ABS kunststof met soepele drukknop.

- Geschikt voor 1000 ml schuimzeepvullingen

- Biedt een goede handhygiéne voor alle gebruikers

- Schuimzeep voor een sterk gereduceerd verbruik ten opzichte van vloeibare zeep
- Snel en makkelijk bij te vullen, kijkvenster voor inhoudscontrole

- Transparante achterzijde zorgt veelal voor hergebruik bestaande boorgaten

- Openen met verborgen drukknop

- Bestaat uit 100% recycleerbaar ABS
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everything for
cleaning & hygiene

Admire handzeepdispenser - 1000 ml - ZWART

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (BxHxD) 12.5x 27 x12.5cm

Materiaal: ABS - 100% recycleerbaar

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
EAN-code

Pallet

Aantal per pallet
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776902

Stuk
12x28.5x13.5cm
800g

708 g

1
5420015513381

288
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